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Construyendo sueños. 

 

SEÑOR   

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PURACE COCONUCO - CAUCA 

E.    S.     D.  

 

 

REFERENCIA           : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS   

DEMANDANTE     : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

DEMANDADO  : DARWIN ADRIANO HOYOS COQUE 

RADICADO    : 2021-00023-00 

ASUNTO                   : ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO ART 446CGP 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante 
dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, 
conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

PAGARE N. 021746100005090 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $       10.000.000,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 10.000.000,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

23-abr-2021 30-abr-2021 8 2,16  $              57.700,00 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15  $             222.425,00 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15  $             215.125,00 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15  $             221.908,33 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $             222.683,33 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $             214.875,00 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $             220.616,67 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $             215.875,00 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $             223.070,83 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $             228.108,33 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $             213.500,00 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $             238.570,83 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $             238.125,00 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $             254.587,50 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $             255.000,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $             274.866,67 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             286.879,17 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             293.750,00 

Desde Hasta

23-abr-21 31-oct-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$10.000.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021740094388

CAPITAL 10.000.000$           

INTERES REMUNERATORIOS 27/03/2020 AL 27/09/2023 1.296.561$              

INTERESES MORATORIOS 28/09/2020 AL 22/04/2021 673.471$                 

INTERESES MORATORIOS  23/04/2021 AL 31/10/2023 8.816.783$          

OTROS CONCEPTOS 57.667$                   

TOTAL 20.844.482$           
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01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             317.879,17 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             322.250,00 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             357.016,67 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             372.516,67 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             352.100,00 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             398.350,00 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             392.375,00 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             390.987,50 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             372.000,00 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             379.233,33 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $             371.354,17 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $             350.375,00 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $             342.679,17 

      

   TOTAL  $          8.816.783,33 

 

 

PAGARE N. 4866470213458565 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $            999.492,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 999.492,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

23-abr-2021 30-abr-2021 8 2,16  $                5.767,07 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15  $              22.231,20 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15  $              21.501,57 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15  $              22.179,56 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16  $              22.257,02 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15  $              21.476,58 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14  $              22.050,46 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16  $              21.576,53 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16  $              22.295,75 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21  $              22.799,25 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $              21.339,15 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $              23.844,96 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $              23.800,40 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $              25.445,82 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $              25.487,05 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $              27.472,70 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $              28.673,34 

Desde Hasta

23-abr-21 31-oct-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$999.492,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021740094388

CAPITAL 999.492$                 

INTERES REMUNERATORIOS 19/07/2019 AL 23/09/2019 31.418$                   

INTERESES MORATORIOS 24/09/2019 AL 22/04/2021 376.415$                 

INTERESES MORATORIOS  23/04/2021 AL 31/10/2023 881.230$             

OTROS CONCEPTOS

TOTAL 2.288.555$              
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01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $              29.360,08 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $              31.771,77 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $              32.208,63 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $              35.683,53 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $              37.232,74 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $              35.192,11 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $              39.814,76 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $              39.217,57 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $              39.078,89 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $              37.181,10 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $              37.904,07 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $              37.116,55 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $              35.019,70 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $              34.250,51 

      

   TOTAL  $             881.230,44 

 

 

 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

 

 

 

  

 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 

C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 
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